
AV\

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2019 г. № 393
пгт Мостовской

О внесении изменений в генеральный план Краснокутского 
сельского поселения Мостовского района

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» РЕШИЛ:

1.Утвердить изменения в генеральный план Краснокутского сельского 
поселения Мостовского района, утверждённый решением Совета 
Краснокутского сельского поселения от 2 августа 2011 года №108 «Об 
утверждении Генерального плана Краснокутского сельского поселения 
Мостовского района», согласно приложению к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Предгорье» и на 
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский 
район в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по вопросам социально-экономического развития (Измайлов).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального 
Мостовский район

Председатель Совета 
муниципального образо] 
Мостовский район А.В. Ладанов

С.В. Ласунов


